杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室文件
杭跑改办〔２０１７〕１４ 号

关于转发省“最多跑一次”改革办公室

《关于征求〈政务办事“最多跑一次”工作规范

第 ２ 部分一窗受理、集成服务〉地方标准

意见的通知》的通知

各区、县（市）“最多跑一次”改革专题组办公室：

前期，省“最多跑一次”改革办公室会同省质监局组织开展

“最多跑一次”地方标准研究起草工作，并形成了《政务办事“最多

跑一次”工作规范第 ２ 部分一窗受理、集成服务（征求意见稿）》。

现将省“最多跑一次”改革办公室《关于征求＜政务办事“最多跑一

次”工作规范第 ２ 部分一窗受理、集成服务＞地方标准意见的通

知》（浙跑改办字［２０１７］ ３４ 号）转发给你们，请你们按照省“最多

跑一次”改革办公室有关部署，及时进行研究并征求行政服务中

心意见，将本地区的意见梳理汇总后，于 ５ 月 ２２ 日 １２：３０ 分前，报
—１—

送市“最多跑一次”改革专题组办公室，电子稿请一并发送。

附件：《关于征求〈政务办事“最多跑一次”工作规范 　 第 ２ 部

分一窗受理、集成服务〉地方标准意见的通知》

联系人：许　 鑫　 电话：０５７１－８５２５０１８９

邮箱：１９５４２１６６７＠ ｑｑ．ｃｏｍ

杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室

（杭州市机构编制委员会办公室代章）

２０１７ 年 ５ 月 １９ 日

—２—

—３—

—４—

—５—

—６—

—７—

—８—

—９—

—０１—

—１１—

—２１—

—３１—

—４１—